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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO

Programa para el Desarrollo Profesional Docente, para el tipo Superior
Informe Financiero Parcial N° 9012
Con corte al : 30/9/2016

Laboratorio y Visitas Contratos

Convocatoria | Clave del Anexo Equipo de Experimenta Maquinaria |Acervo Cuotade |Cuota |Cuota Cuota de Transporte |Bienes Otros Unico Gastos de  |Servicios Conaresos |Becas
Cémputo XP y Equipo  |Bibliogréafico |Instalacién [Mensual |(Compensatoria |Manutencion |y Viaticos |Muebles Publicaciéon |Educativos ur .
cion Reuniones |Honorarios
Reconocimiento
a Perfil $ $
Deseable y DSA/103.5/14/9145 |$36967.96 |($0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 ($0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 10.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Apoyo
Beca para
estudios de DSA/103.5/15/8652 |$ 0.00 $0.00 $000  $0.00 $0.00  [$0.00 |$42000.00  |$0.00 $000 $000 ° % 000 $39284.82 $0.00  $0.00
posgrado de alta ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 0.00 |0.00 ' ' ' '
calidad
Apoyo
Fortalecimiento $ $
de Cuerpos DSA/103.5/15/10636 |$ 56615.98 |$ 0.00 $56416.82 |$2500.94 |$0.00 $0.00 ($0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 10.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Académicos
$ $ $ $
Total por Rubro $93,583.94 |$0.00 56.416.82 $2500.94 |$0.00 $0.00 |$42,000.00 |$0.00 $0.00 $0.00 0.00 10.00 $0.00 39284.82 $0.00 $0.00

Sandra Hildelisa Ribeiro Valle Héctor Manuel Sanchez Ruiz Dr. Victor Gonzélez Alvarez

Patentes |Total

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$ 36967.96

$81284.82

$ 115533.74

$ 233,786.52
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